
Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

Nº Expte.: 10/2024/28104

Visto el informe jurídico del Jefe de la Unidad de Personal de fecha 16 de abril de 
2024, en el que se indica a tenor literal lo siguiente:

”Asunto: Lista provisional de admitidos en la Convocatoria del proceso selectivo 
para proveer nueve plazas de Policía del Cuerpo de Policía Local del 
Ayuntamiento de Arganda del Rey, mediante el sistema de acceso libre.

1.- ANTECEDENTES

Mediante Resolución número 2024000512 de fecha de 25 de enero de 2024 de la 
Concejala Delegada de Régimen Interior, Seguridad, Emergencias y Fondos Europeos 
del Ayuntamiento de Arganda del Rey, y rectificadas mediante Resolución número 
2024001535 de fecha de 5 de marzo de 2024 de la Concejala Delegada de Régimen 
Interior, Seguridad, Emergencias y Fondos Europeos, se aprobaron las bases para 
proveer nueve plazas de Policía del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de 
Arganda del Rey, mediante el sistema de acceso libre.

Dichas bases fueron anunciadas en el B.O.C.M. Núm. 43 de fecha 20 de febrero de 
2024 y publicadas íntegramente en el Tablón virtual y en la página web 
http://www.argandadelrey.es, sección de oferta pública de empleo dentro de la Sede 
Electrónica

En el B.O.E. número 55 del 2 de marzo de 2024, se abrió el plazo de presentación de 
instancias de 20 días naturales a partir del día siguiente a la fecha de esta publicación.

Finalizado el plazo de presentación de instancias el día 22 de marzo de 2024, constan 
1.023 solicitudes.

Una vez examinadas por la Unidad de Personal las instancias, 655 cumplen los 
requisitos y 368 no los cumplen.

Los/as aspirantes presentados/as que cumplen con los requisitos para ser 
declararlos/as como Admitidos/as se relacionan en el ANEXO I, en el Listado 
provisional de Admitidos/as y aquellos que no reúnen los requisitos, deben declarase 
provisionalmente Excluidos/as y son relacionados en el ANEXO I, Listado provisional 
de Excluidos/as y la causa.

2.- NORMATIVA APLICABLE

2.1 Bases específicas por las que se regirá la convocatoria de pruebas selectivas para 
proveer nueve plazas de Policía del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de 
Arganda del Rey, mediante el sistema de acceso libre.



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

El punto número 5.2 de ADMISIÓN DE ASPIRANTES, de las bases de la 
convocatoria, regula:

“[…]5.2 Lista de admitidos y excluidos. - Terminado el plazo de 
presentación de solicitudes, la Sra. Concejala Delegada de Régimen 
Interior, Seguridad, Emergencia y Fondos Europeos del Ayuntamiento 
de Arganda del Rey, dictará Resolución declarando aprobada la lista de 
admitidos y excluidos. Dicha Resolución, que deberá publicarse en el 
Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Arganda del Rey, contendrá 
como Anexo la relación nominal de aspirantes excluidos con su 
correspondiente documento nacional de identidad e indicación de las 
causas de exclusión. Asimismo, en dicha resolución se indicará los 
lugares en que se encuentren expuestas al público las listas certificadas 
y completas de personas aspirantes admitidos y excluidos. La lista de 
admitidos contendrá los datos personales de cada opositor.

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución, 
para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión. Asimismo, 
aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de 
sus datos personales podrán manifestarlo en el mismo plazo. 

Transcurrido dicho plazo las reclamaciones, si las hubiere, serán 
resueltas mediante Resolución de la Sra. Concejala de Régimen 
Interior, Seguridad, Emergencias y Fondos Europeos, que se publicará 
en el Tablón de edictos del Ayuntamiento de Arganda del Rey, 
declarando aprobada la relación definitiva de personas aspirantes 
admitidos y excluidos, cuyas listas completas se harán públicas en el 
Tablón de edictos del Ayuntamiento, indicando el lugar, fecha y hora del 
comienzo de la primera prueba de la fase de oposición. 

El hecho de figurar en la relación de admitidos no prejuzga que se 
reconozca a los interesados la posesión de los requisitos exigidos para 
participar en el proceso selectivo. Cuando del examen de la 
documentación, que de acuerdo con la base 9 debe presentarse en el 
caso de ser seleccionado, se desprenda que no poseen alguno de los 
requisitos, los interesados decaerán en todos los derechos que pudieran 
derivarse de su participación en el procedimiento.

Asimismo, el Tribunal, si tuviera conocimiento de que alguno de los 
aspirantes no cumple cualquiera de los requisitos exigidos para tomar 
parte en el proceso selectivo, previa audiencia al interesado, podrá 
proponer su exclusión a la autoridad convocante. En el supuesto de que 
por circunstancias excepcionales se hubiese de modificar el lugar, la 
fecha o la hora de la celebración del primer ejercicio, se hará público a 
través del Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Arganda del Rey.”



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

En virtud de las competencias delegadas por la Alcaldía-Presidencia, por su Decreto 
de Alcaldía número 2023004050, de fecha 19 de junio de 2023.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes Admitidos/as y 
Excluidos/as, que se incluyen en el ANEXO I de la convocatoria del proceso selectivo 
de nueve plazas de Policía del Cuerpo de Policía Local de Arganda del Rey. 

SEGUNDO.- Publicar las listas provisionales de aspirantes Admitidos/as y 
Excluidos/as en el Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento, para 
darle su máxima difusión.



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE

1 2276****P ABAD*PINTO,OIHANA

2 7626****K ACEDO*MUÑOZ,JUAN FRANCISCO

3 5298****Z ACEÑERO*IBAÑEZ,MARIO

4 5201****G ADAN*JIMENEZ,ADRIAN

5 4956****E ALBA*VALDERAS,PABLO

6 7035****E ALBERCA*ZARAGOZA,CARLOS

7 0906****M ALCALDE*MORAL,JANOA

8 5098****R ALCOCER*PEREZ,DANIEL

9 5488****C ALCON*SANZ,ALEJANDRO

10 4909****D ALFALLA*LOPEZ,MIRIAM

11 0570****X ALMANSA*RUBIO,ALBERTO

12 4731****J ALMENDROS*RAMIREZ,PAULA

13 5401****W ALONSO*NARANJO,JESUS

14 7007****V ALONSO*RAMIREZ,SHEILA

15 4704****D ALVAREZ*VILLAPLANA,ANGEL

16 0230****J ANDRES DE*MARTIN,ISMAEL

17 4749****D ANTON*MANRIQUE,ALBERTO

18 4915****V ANTON*MARTIN,RUBEN

19 5349****V ANTONIO*ISIDORO,JESSICA

20 5290****J APARICIO*CASTRO,CRISTINA

21 5289****W ARIAS*JIMENEZ,MANUEL

22 4749****G ARROGANTE*LANUZA DE,FAUSTINO

23 5090****N ARROYO*CALATAYUD,DANIEL

24 7851****D ASCANIO*LORENZO,MAGNOLIA

25 5054****F AVILA*OREJAS,CARLOS

26 5371****X AYLLON*HERNANDEZ,JESUS

27 4822****P AZABAL*PARDO,NEREA

28 5356****N BAEZA*TORRE DE LA,NURIA

29 5290****K BAJO*ALONSO,DAVID

30 5340****D BALBOA*CHICHON,KARINA

31 1542****V BALLESTER*RODRIGUEZ,DAVID

32 4899****Z BALLESTERO*CALVO,JUAN JOSE

33 7007****Z BALLESTEROS*ORTEGO,FERNANDO

34 5375****J BALMON RIOS,JOSE MANUEL

35 5023****L BARBA*GONZALEZ,ALEJANDRO



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

36 7007****C BAZAN*OREJON,MANUEL

37 4970****M BEDMAR*PEREZ,CARMEN

38 0594****S BEFARO*LOPEZ,MARA

39 0528****Q BELLA*BARCA,JESUS

40 5344****R BELMONTE*DELGADO,IVAN

41 5380****H BENITEZ MARTIN,ANGEL

42 0291****P BERLANGA*ATIENZA,DAVID

43 4731****J BERMEJO*IZQUIERDO,DEBORA

44 0235****X BIZ*ACOSTA,DIEGO GERMAN

45 5385****N BLANCO*LOPEZ,IKER

46 4898****V BLANCO*RUIZ,FERNANDO

47 5340****N BLAZQUEZ*CORDON,DAVID

48 4959****L BLAZQUEZ*GARRIDO,ISMAEL

49 4686****N BLAZQUEZ*SEVILLA,ALICIA

50 0194****N BOIGUES*FERNANDEZ,ADRIAN

51 5346****T BONET*PAZ DE,BORJA

52 0348****V BORJA*VASQUEZ,NICOLAS ANTONY

53 5198****Z BOTO*POLO,AROA

54 0661****N BOYERO*TORRENTE,IRENE

55 4902****A BRASERO*CARDENAL,CESAR ALBERTO

56 5426****G BRAVO*CAÑAS,PAULA

57 4900****E BRAVO*CUBAS,GABRIEL

58 7005****V BRAVO*GUERRAS,ISMAEL

59 5300****N BRIZ*LEON DE,ANGEL

60 4828****S BUENO*SERRANO,JOEL

61 5097****R BURGUEÑO*TORRES,AURELIO

62 5086****Y BUSNADIEGO*GIL,JAIME

63 0629****Z BUSTOS*PEREZ,JAVIER

64 5201****N CABAÑAS*JIMENEZ,SARA

65 5201****J CABELLO*BUENACHE,CARLOS

66 0259****V CABELLO*CONTRERAS,ALVARO

67 4722****S CABEZAS*AGUILAR,SARA

68 0529****Y CABRANES*VICENTE,VERONICA

69 4814****E CACERES*GARCIA,NATALIA

70 5173****M CACHERO*GALLEGO,LUIS VICENTE

71 0395****B CACHO*MAJANO,ALVARO

72 5366****H CALABIA*VILLEGAS,ALEJANDRO

73 0909****Q CALAMARDO*TENLLADO,ADRIAN

74 0902****S CALVO*POZO,JULIO EDUARDO

75 5382****S CAMPO DEL*GUILLEN,MARTA



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

76 4683****X CAMPON*IZQUIERDO,CRISTINA

77 0259****D CAMPOS*GUERRERO,LUCAS

78 0273****H CAMPOS*SERRANO,LORENA

79 5374****V CANIEGO*BERMUDEZ,CRISTINA

80 5211****W CANTALEJO*GARCIA,JAVIER

81 5350****Z CANTERO*CABEZAS,AITOR

82 7006****L CANTERO*HERRANZ,JOSE

83 5375****R CANTERO*ORTUÑO,SAMUEL

84 4922****L CAÑAVERAS*SANZ,BORJA

85 4922****C CAÑAVERAS*SANZ,PAULA

86 4687****T CAPARROZ*TRIGO,MARIA DE LA ALMUDENA

87 4758****G CARAVANTES*PINEDA,LAURA

88 0601****P CARDEÑOSA*GARCIA,ADRIAN

89 4722****D CARNEROS*BARRAGAN,MARTA

90 4741****H CARRALERO*PEDROCHE,DANIEL

91 1187****N CARRANZA*BASTANTE,YAEL

92 0595****Y CARRASCO*GISMERA,PATRICIA

93 0533****K CARRASCO*RODRIGO,JOSE

94 4100****H CARRASCOSA*COLOMER,DAVID

95 4981****R CARRERAS*CARRERAS,MARCOS

96 4721****Z CARRETERO*GALERA,SAHARA

97 7774****E CASADESUS*GOMEZ,ARIADNA

98 5385****X CASADO*MENAYA,IGNACIO

99 0256****K CASADO*PINILLA,MARIO

100 0602****B CASTEJON*GALLARDO,IVAN

101 3206****D CASTELLANO*RENDON,JORDAN

102 5116****S CASTILLEJO*CRUZ,MONICA

103 5108****R CASTILLO DEL*VELAZQUEZ,MARIA ISABEL

104 4902****S CASTILLO*BURGOS,VICENTE DANIEL

105 5349****L CASTRO DE*VALDEMORO,CRISTINA

106 4722****X CASTRO*GINEFRA,LUCAS URIEL

107 5100****K CASTRO*MUÑOZ,PAULA

108 0421****A CEDENILLA*MARTIN,DAVID

109 0912****P CEDRON*BARBE,ADRIAN

110 4583****D CERDA*ZARATE,LIDIA

111 5047****X CERISOLA*MOREDA,MARIA

112 5149****Z CERVANTES*FRUTOS,GUILLERMO

113 5046****A CHACOPINO*TRIBIÑO,VICTOR MANUEL

114 4729****Z CHANG*BACALLAO,RAFAEL

115 5054****G CHAVERO*ESPADA,SARA



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

116 0271****L CHICHARRO*MIGUEL,ALVARO

117 5390****F CID DEL*DAVILA,SUSANA

118 1333****Y CIOBANU*BACRIS,MARINELA DANIELA

119 5290****E CLEMENTE*PALACIOS,LUCIA

120 5390****A CLEMENTE*VALDIVIESO,MARCOS

121 5146****T COLMENAREJO*ALVAREZ,JULIA

122 7400****K CORCOLES*PASTOR,OSCAR PASCUAL

123 0545****A CORDON*MATILLA,CARLOS

124 4730****W CORONADO*FERNANDEZ,JESUS

125 5340****Y CORRAL*DIAZ,JOSE LUIS

126 5367****N CORTES*GALLEGO,ANDREA

127 5047****D CRESPO*BORBON,PABLO

128 5384****C CRESPO*PEREZ,BEATRIZ

129 0907****Q CRUZ*PACHECO,CRISTIAN

130 0910****V CUADROS*RUBIO,ABEL

131 0462****R CUADROS*VICENTE,JAVIER

132 7005****V CUBILLO*TORRANO,LETICIA

133 0597****A CUENCA*CRUZ,LAURA

134 0910****A CUESTA*CHILOECHES,JAVIER

135 5033****Y CUESTA*ZUJEROS,IRENE

136 4723****B CUEVAS*LOPEZ,DARIO

137 5114****F DE*TORRES HERAS,PATRICIA

138 0660****X DIAZ*ABENOJAR,RUBEN

139 7005****Q DIAZ*BLANCO,ADRIAN VICENTE

140 4958****E DIAZ*BLAZQUEZ,SOFIA

141 4901****G DIAZ*CAMPO,ADRIAN

142 5055****A DIAZ*MIGUEL DE,DANIEL

143 5076****V DIEZ*JORDAO,JAVIER

144 4906****N DIEZ*PEDRAZA,ALEJANDRO

145 6023****D DINU*BORNEA,MIRIAM JENIFER

146 1404****E DINU*CATALINA,GEORGIAN ALIN

147 1187****N DOMINGUEZ*CARDENAS,PABLO

148 5310****P DOMINGUEZ*GONZALEZ,FRANCISCO JAVIER

149 0389****L DOMINGUEZ*GONZALEZ,MIRIAM

150 4721****W DOMINGUEZ*HERNANDEZ,JAVIER EDUARDO

151 5364****D DOS SANTOS*CASTAÑO,REBECA

152 4753****Y DURAN*LEON,DANIEL

153 5098****E DURAN*RUZ,DAVID

154 4703****D ELENA*SAN ROMAN,ALVARO

155 1114****F ENICA*NEAGU,ANDREEA ISABELA



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

156 7041****K ENRIQUEZ*BOTAS,LAURA

157 2681****N ENRIQUEZ*CUETO,ANA BELEN

158 5382****R ESCALERA*VALLE,MARTA

159 8006****W ESCOBAR*GOMEZ,YAZMINA

160 5119****P ESCUDERO*MORALES,MARINA

161 5342****N ESCUREDO*ESCUREDO,JAVIER

162 5346****W ESPINEL*MARTIN,FRANCISCO JAVIER

163 5380****Q ESQUIDE*RESINO,JAVIER

164 5149****K ESQUIDE*RESINO,MARTA

165 0291****R ESTEBAN*CAÑUETO,ANTONIO

166 0601****K ESTEVEZ*PEREZ,PABLO

167 4752****S FAJARDO*GOMEZ,JUAN CARLOS

168 0594****D FEITO*REINA,SERGIO

169 7007****H FERMOSEL*GASCO,OSCAR

170 5056****K FERNANDEZ*BLANCO,IÑAKI

171 0533****W FERNANDEZ*CASTRO,MAXIMILIANO ARIEL

172 1187****E FERNANDEZ*COLIAS,AITANA

173 4688****A FERNANDEZ*DELGADO,SARA

174 7245****E FERNANDEZ*DIEZ,CRISTINA

175 5098****N FERNANDEZ*DOMINGUEZ,MANUEL

176 5101****A FERNANDEZ*GAMARRA,SARA

177 5289****L FERNANDEZ*MONTOUTO,HUGO

178 5099****M FERNANDEZ*MORENO,ESTER

179 5341****Y FERNANDEZ*ROMERO,RUBEN

180 4754****G FERNANDEZ*VEGA,DANIEL

181 0602****N FONTANILLAS*GARCIA CUENCA,DAVID

182 7007****C FUENTE DE LA*HERNANDEZ,MIGUEL

183 4754****F FUENTES*MARZABAL,FRANCISCO JAVIER

184 4693****P GABRIEL*GARCIA,JUAN CARLOS

185 1430****H GALINDO*VERDUGO,RUBEN

186 5347****W GALLEGO*IGLESIAS,DANIEL

187 7853****D GALVIS*GAVIRIA,DANNA

188 5199****Z GAMARRA*MATUKU,CHRISTIAN

189 0265****D GAMEZ*MANZANO,ALICIA

190 0725****L GARAÑA*PEREZ,MARIA JOSE

191 4878****A GARCIA*ALDEGUER,PAULA

192 4906****C GARCIA*ARANDA,FELIX

193 5237****T GARCIA*BLANCO,VICENTE JESUS

194 4687****J GARCIA*BLAZQUEZ,JORGE

195 5403****C GARCIA*CAUMEL,JORGE



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

196 5170****G GARCIA*FERNANDEZ,DANIEL

197 5033****G GARCIA*FERNANDEZ,DAVID

198 0532****D GARCIA*FERNANDEZ,LAURA

199 0531****Q GARCIA*FRUTOS,MIGUEL

200 7666****S GARCIA*GARCIA,LORENA

201 4722****X GARCIA*GONZALEZ,RAQUEL

202 0914****A GARCIA*GREGORI,LORENA

203 4814****T GARCIA*HERNANDO,DIEGO

204 4748****Q GARCIA*LOPEZ,VERONICA

205 4723****E GARCIA*LOZANO,JUAN

206 5062****X GARCIA*MARTIN,BEATRIZ

207 5174****M GARCIA*MARTINEZ,CLAUDIA

208 5349****C GARCIA*MATA,ELENA

209 4693****W GARCIA*MORENA DE LA,ALBERTO

210 4729****X GARCIA*ORTEGO,JESUS

211 7008****A GARCIA*ROJO,ADRIAN LUIS

212 0194****J GARCIA*VALCARCEL,JAVIER

213 4910****S GARCIA*ZAILACHE,DAVID

214 5110****N GARCIA-RAMA*GONZALEZ,LEONARDO

215 4731****A GARGANTILLA*RUBIO,ABEL

216 4910****F GARRIDO*BAO,AITANA

217 3485****N GARRIDO*BERENGUEL,MARIA DEL MAR

218 5289****B GARRIDO*GUERRERO,ALBA

219 5366****P GIL*LLAVE DE LA,SANDRA

220 1187****Z GIL*SEBASTIAN,HECTOR

221 4722****L GOMEZ*ARROYO,HECTOR

222 5410****E GOMEZ*CANO,BALTASAR

223 4958****Q GOMEZ*DIEZ,ADRIAN

224 5055****Y GOMEZ*FERNANDEZ,NATIVIDAD

225 5011****R GOMEZ*HARO,JUAN ANTONIO

226 4741****L GOMEZ*MARTINEZ,JOAQUIN

227 4958****R GOMEZ*RISCO,DANIEL

228 0600****A GOMEZ*RODRIGUEZ,DANIEL

229 5100****W GOMEZ*SABOYA,IGNACIO

230 5400****F GOMEZ*TORREMOCHA,ALBA

231 0354****K GOMEZ*VICENTE DE,MARTIN

232 5345****G GOMEZ*VICENTE,SERGIO

233 0228****X GOMEZ*VIEJO,IRENE

234 0267****M GONZALEZ*AGUILERA,MARIANO

235 5452****N GONZALEZ*ALONSO,MARIO



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

236 5380****G GONZALEZ*CARRILLO,JESUS MARIA

237 4922****S GONZALEZ*DOMINGO,SANDRA

238 7042****A GONZALEZ*ENCINAS,ALEJANDRO

239 7005****T GONZALEZ*FUENTE DE LA,ROBERTO

240 5147****K GONZALEZ*GOMEZ,VICTOR

241 4899****Y GONZALEZ*GONZALEZ,MIGUEL ANGEL

242 5399****F GONZALEZ*HERRERO,GABRIEL

243 0530****G GONZALEZ*JIMENEZ,JOSE

244 4752****B GONZALEZ*MARTIN,PABLO

245 5400****B GONZALEZ*MATEO,ANA ISABEL

246 0278****Z GONZALEZ*MEDINA,ALEJANDRO

247 5350****N GONZALEZ*MENDEZ,JESSICA

248 4731****C GONZALEZ*MENOR,DANIEL

249 5108****K GONZALEZ*PERALTA,ALEJANDRA

250 5395****V GONZALEZ*PEREZ,HENAR

251 4914****G GONZALEZ*SANCHEZ,HUGO

252 4922****J GORDO*FERNANDEZ,JULIO

253 0259****L GRANADOS*QUINTANA,ADRIAN

254 5346****R GRANADOS*TEJADA,ANGEL LUIS

255 5033****P GRANDE*SANCHEZ,NOELIA

256 0907****W GRANDE*SANTANO,PEDRO

257 5199****Z GROSSI*GRAÑA,LAURA INES

258 5374****Z GUADALIX*JIMENEZ,JAVIER

259 4820****Q GUALDA*VALVERDE,LAURA

260 5295****Y GUERRA*SANZ,ALEJANDRO

261 5289****V GUERRERO*DOMINGUEZ,DAMIAN

262 5170****G GUERRO*QUEVEDO,ANTONIO JOSE

263 5025****H GUIJEÑO*JIMENEZ,ALEJANDRO

264 5345****D GUIO*PINTADO,ELENA

265 5288****P GUTIERREZ*FRAILE,ALBERTO

266 0903****Q GUTIERREZ*SIERRA,LORENA

267 5088****J GUTIERREZ*VAL DEL,MARIA DEL CARMEN

268 5300****M GUTIERREZ*VAZQUEZ,MARIA DE LOS ANGELES

269 0390****F GUZMAN*REY,CARLOS JAVIER

270 5350****X HERNANDEZ*COBO,JAVIER

271 5356****Z HERNANDEZ*CORREDOR,MARIO

272 5384****W HERNANDEZ*GOMEZ,CARLOS

273 5201****T HERNANDEZ*HERNANDEZ,JONATHAN

274 4722****L HERNANDO*BOISO,ALEJANDRO

275 5023****V HERRANZ*CARMONA,CINTIA



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

276 0659****R HERRERA*CORTAZAR,ENRIQUE

277 0904****L HERRERA*ORTIZ,MARIA DEL CARMEN

278 4945****H HERRERO*NAVAS,ALVARO

279 0595****B HERREROS*GARCIA,RUBEN

280 4722****J HIDALGO*HERRERO,LAURA

281 4752****C HUECAS*SOTELINO,IVAN

282 5403****G IBAÑEZ*NUÑEZ,RUBEN

283 0259****C IFE*ALELU,MARIA DE LA SALUD

284 5382****T IGLESIAS*BORREGO,FABIOLA

285 0906****R IGLESIAS*ROBLES,EVA

286 0671****W IORDACHE*IORDACHE,IOANA

287 7042****Y JAEN*ALVAREZ,SARA

288 5200****B JARQUE*JARA,JOSE

289 5022****N JIMENEZ*ALMANSA,ALEJANDRO

290 5286****B JIMENEZ*BLAZQUEZ,ALVARO

291 4647****Q JIMENEZ*CORTES,LAURA

292 4739****W JIMENEZ*FERNANDEZ,MACARENA

293 5025****B JIMENEZ*GARCIA,BEATRIZ

294 5346****F JIMENEZ*GARRIDO,GABRIEL ANGEL

295 5048****P JIMENEZ*LAVIN,ANGEL

296 5076****L JIMENEZ*PONCE,INCA

297 1187****V JIMENEZ*SANTOS,DAVID

298 5359****W JURADO*GONZALEZ,LAURA

299 0255****G LAGO*IGLESIAS,RUBEN

300 4741****G LAMCHABRAG EL MANSOURY,ISMAEL

301 0463****S LANGREO*BODOQUE,SERGIO

302 7007****P LARA*ALONSO,SERGIO

303 5099****J LARA*CANO,IVAN

304 5382****N LARENA*RIBALDA,ALEJANDRO

305 5037****H LAZARO CARRASCO*CALVIN,PAULA BELEN

306 7113****B LAZARO*CUESTA,MARIA

307 4905****V LAZARO*FERNANDEZ,CHRISTIAN

308 5384****Y LAZARO*MARTINEZ,NATALIA

309 4815****P LAZARO-CARRASCO*JURADO,JESUS

310 4914****A LEAL*PLANCHUELO,JORGE

311 0595****H LEON*PEREZ,AINHOA

312 0659****Z LINARES*PIEDRA,IVAN

313 4862****L LLORCA*LOPEZ,FRANCISCO JAVIER

314 5390****P LLORENTE*RODRIGUEZ,ADRIAN

315 0230****S LOBATO*MACIAS,AUGUSTO MANUEL



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

316 0905****S LOMA DE*ROMERO,ADRIAN

317 3207****D LOPEZ*BAENA,LIDIA

318 5395****X LOPEZ*BRICIO,DAVID

319 7143****L LOPEZ*CAAMAÑO,LEILA

320 4910****T LOPEZ*CASTAÑO,LAURA

321 4741****F LOPEZ*CULEBRAS,LUCIA

322 5024****F LOPEZ*FUENTENEBRO,LYDIA

323 5200****E LOPEZ*GALLEGO,ABEL

324 5347****W LOPEZ*GONZALEZ,LUIS

325 0273****S LOPEZ*GUALDA,ESTHER

326 4741****M LOPEZ*GULLON,NEREA

327 1186****B LOPEZ*HERNANDO,RAFAEL

328 0594****L LOPEZ*MOYA,JOAN OMAR

329 5099****H LOPEZ*MUÑOZ,ALBA MARIA

330 4958****P LOPEZ*PEREZ,LUCIA

331 5409****F LOPEZ*RODRIGUEZ,ANGEL CRISTO

332 4922****X LOPEZ*SANCHEZ,CRISTINA TERESA

333 5090****G LOPEZ*SILVA,RAFAEL

334 4981****X LOPEZ*TEBA,HUGO

335 4909****R LOPEZ*TORRES,MARIA

336 2732****D LOPEZ*VALLE,MANUEL

337 5099****N LORENZO*MARCOS,ALBA

338 0659****F LOVACO*REVUELTA,DANIEL ANDRES

339 4685****K LUIS*RUIZ,JAVIER VALENTIN

340 4814****S LUQUE*BRAVO,JUAN CARLOS

341 0532****H LUQUE*LANZA,EDUARDO

342 3100****Y LUQUE*MARMOL,RAFAEL

343 5086****S MACIA*FERNANDEZ,RUBEN

344 0906****A MAIRENA*BOZA,JORGE

345 4703****X MANSILLA*SANCHEZ,DAVID

346 0419****E MANSILLAS*CAMACHO,ESTHER

347 7007****B MANSO*GARCIA,GABRIEL

348 5372****S MANZANEQUE*AMO,AMANDA

349 5012****K MANZANO*CARVAJAL,TAMARA

350 0601****M MANZANO*CERDAN,LUIS MIGUEL

351 5345****B MARCHAL*MEDINA,LAURA

352 0906****Q MARCHENA*GONZALEZ,RAUL

353 4741****K MARENCO*GARCIA,ELIAS

354 4741****K MARTIN*CASTILLO,CAROLINA

355 0229****A MARTIN*CORRAL,ALEJANDRO



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

356 0912****W MARTIN*FAMA,RUBEN

357 4746****T MARTIN*FERNANDEZ,ENRIQUE

358 5366****Q MARTIN*FERNANDEZ,JAVIER

359 0271****S MARTIN*FERNANDEZ,ROBERTO

360 4915****Z MARTIN*FLORES,DANIEL

361 5371****M MARTIN*FLORES,ESTHER

362 5019****M MARTIN*GOMEZ,ESTHER

363 0914****N MARTIN*GOMEZ,IVAN

364 5055****W MARTIN*GONZALEZ,ADRIAN

365 5384****Y MARTIN*LISO,MARIA TERESA

366 5047****K MARTIN*MARTIN,ISMAEL

367 5100****Z MARTIN*MUÑOZ,FRANCISCO JAVIER

368 5300****L MARTIN*MUÑOZ,NOELIA MARIA

369 7024****B MARTIN*PEREZ,OSCAR

370 5288****D MARTIN*REGAÑA,RAQUEL

371 4914****C MARTIN*RUIZ,ALEJANDRO

372 5057****A MARTIN*SANZ,SERGIO

373 4722****B MARTIN*SUAREZ,AARON

374 5031****N MARTINEZ FALERO*PASCUAL,IGNACIO

375 4939****F MARTINEZ*ALONSO,JAVIER

376 0836****W MARTINEZ*CARRASCAL,IVAN JESUS

377 0255****P MARTINEZ*COTADO,ALEJANDRO

378 0904****P MARTINEZ*DACE,MARIA DEL PILAR

379 0225****Y MARTINEZ*LOPEZ,ALEJANDRO

380 4922****N MARTINEZ*LOPEZ,JAIME

381 5089****H MARTINEZ*MARIN,IVAN

382 0229****B MARTINEZ*MARTIN,AMANCIO

383 0597****Q MARTINEZ*MONTORO,EDUARDO

384 0660****B MARTINEZ*MUÑOZ,JUAN JOSE

385 7005****H MARTINEZ*MUÑOZ,LUIS MIGUEL

386 4914****K MARTINEZ*SAENZ,JOHN JAIRO

387 7008****P MARTINEZ*SANTANDER,ALBA

388 0903****M MARTINEZ*TRILLO,ESTEFANIA

389 4722****G MARTOS*GONZALEZ,CRISTINA

390 5401****W MARTOS*VILLA DE LA,CRISTIAN

391 5036****Y MATA*MORALES,CHRISTIAN

392 4731****T MATAMALA*PORTUGUES,IVAN

393 5299****Q MATAS*ORTIZ,JAIME

394 5142****K MATELLANO*PINO,MARIA DE LOS REMEDIO

395 4704****A MATEO*REQUENA,VICTOR MANUEL



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

396 0603****D MECO*SAN ROMAN,ALVARO

397 4814****N MEDINA*MONTERO,SERGIO

398 0595****C MEHRJU*GHAZALI,JAVI HASSAN

399 4752****G MEJIAS*GOMEZ,LAURA

400 5349****W MELLADO*PULIDO,ARMANDO

401 5388****B MENGUAL*BLASCO,SAMUEL

402 5390****H MERINO*ALVAREZ,ESTHER

403 0274****X MESA*GARCIA,MARIO

404 0907****H MIGUEL DE*SOLDADO,ANDRES

405 5086****B MILARA*GONZALEZ,JOSE LUIS

406 7289****D MINGUEZ*GARCIA,EDUARDO

407 5062****Q MINGUEZ*MARTINEZ,RAUL

408 0291****R MIÑARRO*SEGUNDO,LUIS EDUARDO

409 0660****J MIRA*CARBALLERA,ALBERTO

410 4730****E MOLINA*ESPINAR,DAVID

411 5399****K MOLINA*GARCIA,GUIOMAR

412 5390****Y MOLINA*GARCIA,RUBEN

413 4921****G MONEDERO*LARIO,DANIEL

414 5400****F MONSO*RODRIGUEZ,MARIA

415 5400****P MONSO*RODRIGUEZ,RAFAEL

416 0906****X MONTEJANO*CATALAN,ALBA

417 5290****R MONTERO*CITA,JORGE

418 7007****S MONTES*ESPIÑEIRA,MARIA CRISTINA

419 0391****T MORA*DORADO,IGNACIO

420 3340****X MORA*GARCIA,RAFAEL

421 7006****C MORALEJA*GARCIA,SERGIO

422 5110****V MORALES*SOUSA,OSCAR

423 4730****E MORCUENDE*VARELA,PATRICIA

424 5012****D MORELL*CHIVATO,LAURA

425 4746****T MORENO*GARCIA,ARTURO

426 4688****P MORENO*GONZALEZ,JESUS MIGUEL

427 5200****W MORENO*MARTINEZ,MARIA BEATRIZ

428 5088****J MORENO*MAYORAL,MARIA ELENA

429 5349****Y MORENO*MORALES,JAIME

430 4692****C MORENO*MOYA,ANTONIO

431 5343****S MORILLAS*LUCENA,FRANCISCO JOSE

432 4683****X MORILLAS*POYATO,DIEGO

433 0904****A MORONA*CAMPO DEL,LUIS

434 0906****L MOYA*BAREZ,RAUL

435 5341****W MOYA*YAÑEZ,ALVARO



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

436 0533****G MULLER*PEREZ,ALEXANDER

437 7787****Y MUÑIZ*SANCHEZ,MARIA

438 5376****P MUÑOZ*CRESPO,JAVIER

439 4741****D MUÑOZ*GONZALEZ,JORGE

440 5154****Q MUÑOZ*NIETO,ESTHER

441 4741****A NAVALPOTRO*RODRIGUEZ,ALVARO

442 4910****D NAVARRO*ABELLA,FRANCISCO JAVIER

443 5025****C NAVARRO*CABALLERO,IVAN

444 5400****C NAVARRO*SANZ,MIGUEL ANGEL

445 5201****X NEIRA*JIMENEZ,GEMA

446 5113****P NICOLAS DE*DORADO,PEDRO PEDZI

447 5544****P NITA*PURECEL,LAURENTIU ADRIAN

448 5418****P NUÑEZ*BLANCO,EVA

449 4741****R NUÑO*FERNANDEZ,MARTA

450 1187****T OCHOA*GOMEZ,MARIA

451 0753****Z ORTEGA*RODRIGUEZ,LAZARO

452 4747****T ORTIZ*ATIENZA,MARCOS

453 4745****J ORTIZ*FERNANDEZ,ISMAEL

454 4730****F ORTIZ*LEO,CARLOS

455 5123****D OTERO*MARTIN,HUGO

456 4688****T OTERO*PAÑOS,JAVIER

457 0271****S OVEJERO*JIMENEZ,ADRIAN

458 4914****G PALACIOS*CANO,ALEJANDRA

459 4922****X PALENCIA*TOLEDO,FERNANDO

460 5382****D PALOMA*PODEROSO,LUCIA

461 0274****D PANCORBO*ARROYO,MIGUEL

462 7008****E PARLA*MARTINEZ,CARLOS

463 5344****Z PARRA*GASCO,VICTOR

464 5375****C PARRA*SOBRINO,CARMEN

465 0601****R PARRO*DAVILA,SAUL

466 5300****M PARRON*SANCHEZ,ZAIRA MARIA

467 5367****T PARRONDO*LARA,MARIA

468 0910****Z PASCUAL*DURAN,MARIA

469 5125****G PASCUAL*NIETO,RUBEN

470 4755****V PASCUAL*SANZ,CARLOS JAVIER

471 4814****W PAZOS*FRAILE,ANDREA

472 5344****W PECO*VEGA,GEMA

473 0546****L PEÑA*PEÑAS,LAURA

474 0388****Y PERALES*CRUZ DE LA,DIEGO

475 5429****H PEREDA*ROMERO,MIGUEL



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

476 4754****T PEREIRA*GARCIA,RUBEN

477 5535****B PEREIRA*HOLANDA DE,EDCARLOS

478 4441****G PEREZ*ALFONSO,ADRIAN

479 0594****Q PEREZ*ALVAREZ,DARIO

480 0259****E PEREZ*ARIAS,ANGEL

481 4910****M PEREZ*CASTILLA IRUROZQUI,AARON

482 0596****L PEREZ*CEREZO,DIEGO

483 0594****P PEREZ*GARCES,DANIEL

484 5385****S PEREZ*LOPEZ,NEREA

485 5349****Z PEREZ*MUÑOZ,ANDRES

486 5047****P PEREZ*RINCON,DAVID

487 5199****R PEREZ*SACRISTAN,RAUL

488 0658****Y PEREZ*SANCHO,ENRIQUE

489 5089****F PEREZ*TORRALBO,SERGIO

490 5152****K PEREZ*VILLASECA,ALBERTO

491 5152****C PEREZ*VILLASECA,LORENA

492 7042****T PINILLA*GRANADO,SUSANA

493 0902****N PINTO*PADILLA,ISRAEL

494 7007****B PLAZA DE LA*VARELA,FRANCISCO JOSE

495 5395****Q PLAZA*SAN ROMAN,SARA

496 0278****G POYATOS*FERNANDEZ,ANDREA SUSANA

497 5366****L POZA*USEROS,ANDREA

498 5089****V POZO DEL*REDONDO,CARLOS

499 0910****P PRADOS*ALONSO,LAURA

500 5025****R PRIETO*HUETE,GABRIEL

501 4902****L PULGARIN*FUENTES,AGUA KYRA

502 5023****N QUIROS*GOMEZ,AGATA

503 4755****J RABADAN*CONTRERAS,ALVARO

504 5434****M RAMIREZ*MARTINEZ,ARANTXA

505 0320****Z RAMOS*COBO,FRANCISCO JAVIER

506 0321****E RAPOSO*BELTRAN,SERGIO

507 5471****G REAÑO*OLEA,JOSE ALBERTO

508 5367****Y REDONDO*ROMERA,LAURA

509 4751****M REGUERO*COTRINA,REBECA

510 5374****Y RENOVELL*GONZALEZ,PABLO

511 5380****Z REQUENA*ARMAN,AARON

512 0594****X REQUENA*ROLLON,LAURA

513 0194****H REY*RODRIGUEZ,ALEJANDRO

514 5350****P REYES*MINGO,VICENTE

515 4755****T REYES*SANCHEZ,ALEJANDRO



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

516 5419****A RIARAN*ROMA,ROBERTO

517 0291****D RIBALLO*LAZARO,CONCEPCION

518 5200****X RIO DEL*FRIAS,ALVARO

519 4731****F RISCO*GOMEZ,SERGIO

520 0905****H RIZGUII*AJOLIAN,MORAT

521 0906****E RODA LA*HERRERO,ALEJANDRO

522 0904****K RODRIGUEZ*CANO DEL,ALEXANDRA

523 4970****R RODRIGUEZ*CASTELA,IVAN

524 4459****X RODRIGUEZ*FERNANDEZ,IVAN RUBEN

525 4730****T RODRIGUEZ*FLORES,CARLOS

526 0228****R RODRIGUEZ*FRIAS,VANESA

527 1187****N RODRIGUEZ*GORDO,CARLOS

528 0276****X RODRIGUEZ*MARTIN,ABRAHAM

529 7103****J RODRIGUEZ*MARTIN,ADRIAN

530 4752****T RODRIGUEZ*MARTIN,DIANA

531 4814****Z RODRIGUEZ*MARTINEZ,ERIKA

532 5343****J RODRIGUEZ*MOROTE,VERONICA

533 4754****J RODRIGUEZ*MUÑOZ,AURA

534 5099****Q RODRIGUEZ*PEREZ,DANIEL

535 5341****C RODRIGUEZ*TESO,RAUL

536 5073****V RODRIGUEZ*VALLE DEL,NURIA

537 7027****E ROLDAN*MARTIN,DANIEL

538 4915****A ROLLANO*ORTEGA,GEMMA

539 5390****T ROMERO*GONZALEZ,LAURA

540 5842****M ROMERO*NUÑEZ,MARIO

541 5395****B ROMERO*VAZQUEZ,ARIADNA

542 5201****L ROSALES*PACHECO,MANUEL

543 0321****Z RUBIO*AYJON,JUAN CARLOS

544 0274****J RUBIO*ESTEBAN,JULIA

545 4722****N RUBIO*EXPOSITO,LIDIA

546 0912****F RUBIO*GRIFO,JESUS

547 0271****Y RUBIO*MORENO,NOELIA

548 0532****P RUIZ*CAMPOS,DAVID

549 0913****E RUIZ*MERINO,MIRIAM

550 0906****A SABROSO*CALVO,FRANCISCO

551 0258****C SAEZ*CARMONA,MONICA

552 5397****H SAEZ*PRADO,MIGUEL ANGEL

553 7771****T SAEZ*SALAS,MARIA DEL CARMEN

554 4704****L SAEZ*SANCHO,IVAN

555 0595****V SAINZ DE LA MAZA*FERNANDEZ,RODRIGO



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

556 0274****C SALAZAR*PERNAS,ROBERTO

557 7007****C SALDAÑA*DOLLAGUEZ,ALICIA

558 0256****P SALVADOR*RUBIO,RAQUEL

559 0271****L SAMPAYO*PEDRERO,DANIEL

560 7042****Y SAN SEGUNDO*CANO,HECTOR

561 5111****Y SAN TEODORO DE*IGLESIAS,RAMON

562 0906****L SANCHEZ*ALFONSO,ALBA MARIA

563 4693****S SANCHEZ*ALVAREZ,DAVID

564 5302****P SANCHEZ*DIAZ,JOSE MARIA

565 5147****Z SANCHEZ*DUQUE,RAQUEL SUSANA

566 4913****N SANCHEZ*FERNANDEZ,MIREYA

567 5048****H SANCHEZ*FERNANDEZ,SERGIO

568 5428****C SANCHEZ*HERNANDEZ,ALVARO

569 0322****K SANCHEZ*JIMENEZ,AROA

570 5384****B SANCHEZ*LLANOS,PAULA VALVERDE

571 7026****M SANCHEZ*LOBO,JORGE

572 4704****L SANCHEZ*MARTINEZ,BEATRIZ

573 4749****Y SANCHEZ*NUÑEZ,OSCAR

574 5290****A SANCHEZ*OLMOS,DANIEL

575 0255****B SANCHEZ*ORTIZ,PABLO

576 5198****N SANCHEZ*PEREZ,NOELIA

577 0264****G SANCHEZ*PEREZ,SUSANA

578 5048****P SANCHEZ*REYNOSO,AARON

579 5344****N SANCHEZ*SANCHO,ANDRES

580 5023****R SANCHEZ*TOLOSA,JORGE

581 4814****P SANCHEZ*UTRILLA,JESUS

582 4730****B SANCHEZ*VALLE,ALBERTO

583 4905****L SANCHEZ*VEGA,PABLO ALEJANDRO

584 0531****L SANCHO*GONZALEZ,ENRIQUE

585 5024****B SANCHO*SANCHEZ,HERNAN

586 3615****A SANROMAN*ROCHA,FERNANDO DAMIAN

587 5390****L SANS*PARRAS,ALEJANDRO

588 0313****X SANTACRUZ*GONZALEZ,ALVARO

589 7007****C SANTIAGO*MARTIN,JAVIER

590 5110****Q SANTISTEBAN DE*ALCAZAR,ALEJANDRO

591 0836****Y SANTOS*BARQUERO,VICTOR

592 5341****S SANTOS*CAMPOS,JAVIER

593 5200****Z SANTOS*GARCIA,CARLOS

594 5087****X SANZ*ALUMBREROS,IGNACIO

595 0320****F SANZ*AYJON,JAVIER



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

596 7006****F SANZ*JIMENEZ,EUGENIO

597 5382****J SANZ*MADRID,JOSE CARLOS

598 5346****D SANZ*SOSA,SARA

599 4723****G SASTRE*PINO DEL,SANDRA

600 7892****J SEBASTIAN*ORMAZA,JON

601 4683****E SEPULVEDA*SACRISTAN,LORENA

602 5382****T SERRANO*GARCIA,ROMAN

603 0531****Q SERRANO*LLORENTE,LORENA

604 5441****K SERRANO*OREJUDO,ADRIAN

605 5054****G SIERRA*PORRAS,ALBERTO

606 5113****N SOLANO*LUCHENA,SERGIO

607 7008****F SOLERA*MARTIN,IVAN

608 5400****E SORIA*OLIVAR,KEVIN

609 5521****E SOTO*LOYOLA,SEBASTIAN ENRIQUE

610 6028****D STANEVA*KIROVA,GALYA

611 5063****K STEFANINO*GARRO,PABLO

612 5419****Y SUAREZ*FONTAL,CELIA

613 5062****Q SUAREZ*MORAGA,SILVIA

614 5201****B SUAREZ*SUALDEA,ALVARO

615 0907****D TAJES*ESTEBAN,IVAN

616 0533****L TARREGA*SANTOS,MANUEL MARIA

617 5124****E TIRADO*SANCHEZ,ALEJANDRA

618 5019****Y TOMAS DE*LLORENS,JOSE

619 4441****Q TORRENTE*CASTRILLO,YERAY

620 4939****X TORRES*GARCIA PRIETO,DAVID

621 5397****Y TORRES*LOPEZ,ALEJANDRO

622 4959****A TORRES*RODRIGUEZ,FRANCISCO

623 5341****X UBIERNA*JIMENEZ,GUILLERMO

624 5403****R URETA*PIZZORNO,MARIA SOLEDAD

625 5087****N URIA*SOSA,JORGE DANIEL

626 7313****V USTES*AVIZANDA,MARTA

627 4703****V VADORREY*LOSADA,JOSE ANTONIO

628 5022****T VALERO*DIAZ,FRANCISCO

629 5344****K VALERO*ORGAZ,JUAN ANTONIO

630 5009****P VALERO*VAZQUEZ,EVA MARIA

631 4922****M VALLES*FERNANDEZ,JUAN

632 5110****F VALVERDE*ZAPICO,ALVARO

633 4922****C VANHULST*PERETE,IVAN

634 5385****J VAQUERO*VARELA,SARA

635 5025****J VASQUEZ*ALMAZAN,IRENE



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

636 4741****K VAZQUEZ*CIUDAD,ADRIAN

637 4692****W VAZQUEZ*RODRIGUEZ,MARIA JESUS

638 5100****M VAZQUEZ*SOBOLA,MONICA

639 0532****V VEGA DE*RUIZ,IÑAKI

640 7080****C VEGA*LEON,RAQUEL

641 5063****H VEGA*MIMOSO,ISABEL

642 5077****Y VEGA*UCAR,ALVARO

643 5152****F VEGA*VINTANED,ANGEL

644 7005****E VICENTE*QUIROS,JAIME

645 5047****H VILLACAÑAS*BUSTOS,SERGIO

646 0912****N VILLAFRANCA*ESPAÑA,ALEJANDRO

647 4902****Z VILLARPRIEGO*GOMEZ,PAMELA

648 4914****H VILLASEVIL*BLANCO,IVAN

649 5098****N WIZNER*SANCHEZ,ALBERTO

650 5025****C XIMENEZ DE EMBUN*ZAZO,JORGE SALVADOR

651 4722****F YEBRA*PATRON,JAVIER

652 5349****J YERGA*VALVEMORO,SANDRA

653 5062****E ZAMARRO*PABLOS DE,SERGIO

654 5376****W ZAPATA*GARCIA,ADRIAN

655 0273****X ZORITA*CRUZ,CLAUDIA



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA
0529****Y ABAD*GOMEZ,MARIA No aporta Anexo V

0531****Q ABALOS*ALONSO,MARIA DEL SOL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4741****A AHIJON*VILLAR,NOELIA No aporta Anexo V
7200****Z AHVAN*DOPEIKAR,PARISA No aporta Anexo V
5210****R ALONSO*PIQUE,MIGUEL ANGEL No aporta Anexo V

0533****C ALONSO*SANJUAN,LORENA No aporta Anexo IV
Necesario presentar ESO o equivalente

5024****V ALPAÑES*VIZUETE,BEATRIZ No aporta Anexo IV
No aporta Titulación Académica 

7151****P ALVAREZ*DOMINGUEZ,ALEJANDRO No aporta Anexo V
7006****B ANDOSILLA*VECINO,RAUL Necesario presentar ESO o equivalente
5375****H ANDRES*AHMANI,SAMIR No aporta Titulación Académica
5090****R ANTON*LOPEZ,DAVID No aporta Anexo V

1185****G ARANDA*MORAL,VICENTE No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

6000****V ARELLANO*FARIAS,GRESSLY FUERA DE PLAZO
5289****R ARIAS*OLMO DEL,CARLOS No aporta Anexo IV
7006****P ARIÑO*GILA,CARLA ISABEL No aporta Anexo V
5146****X ARRIBAS*CRESPO,MIGUEL ANGEL Necesario presentar ESO o equivalente

5055****N ARRIBAS*RAMIREZ,ALBERTO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5301****X ARRIBAS*SAN SEGUNDO,CAROLINA No aporta Anexo V
0532****W ARRUEBO*FERNANDEZ,EMILIO No aporta Titulación Académica 

5076****M ARTEAGA*GINER,JAVIER No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

7611****Y ASENCIO*HUIDOBRO,JAVIER No aporta Anexo IV

0905****Z AUGUSTO*ACOSTA,ALVARO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0546****Q AZCUTIA*PEREZ,JORGE No aporta Anexo IV
1430****T BAENA*PEREZ,GONZALO FERNANDO No aporta Anexo V
3355****F BALEA*NEIRA,JAVIER Necesario presentar ESO o equivalente

0632****N BALLESTEROS*HERNANDEZ,IRENE No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0229****T BARAHONA*NORIEGA,JORGE ENRIQUE No aporta Anexo V

5142****L BARAJAS*REYES,JOSE MANUEL Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo V

7035****C BARRIGA*MEDINA,ANGEL No aporta Titulación Académica



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

0259****A BARRIGA*ROBLES,DANIEL No aporta Justificante del pago de la Tasa

0193****L BAZAGA*ROBLES,ADRIAN No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5076****A BENITO*SANTIAGO,DIEGO No aporta Anexo V

1187****A BERNIER*GARCIA,RICARDO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0914****V BLANCO*SUAREZ,HECTOR Necesario presentar ESO o equivalente

4758****Y BONILLA*RUIZ,SOFIA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5288****P BUENO*BLAZQUEZ,ROBERTO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0903****C BUENO*MORENO,PEDRO No aporta Anexo V
0888****Y BUIZA*JIMENEZ,JOSE JOAQUIN Necesario presentar ESO o equivalente
5504****K BUNEA*TODIROI,COSMIN ALEXANDRU No aporta Anexo V
4692****P BURDALO*MORA,SERGIO No aporta Titulación académica
5048****M CABALLERO*MESAS,FERNANDO No aporta Anexo V
4939****Z CABELLO*SAEZ,ADRIAN No aporta Anexo IV
4910****E CADENAS*PLAZA,JESUS No aporta Anexo IV
5349****C CALCEDO*SEQUERA,LAURA No aporta Anexo V
0391****W CALLEJA*MORENO,ALVARO No aporta Anexo IV

4722****E CALVO 
FERNANDEZ*ESCRIBANO,CARLOS No aporta Anexo IV

5021****W CAMACHO*MAYORAL,MARIA 
GUADALUPE No aporta Anexo IV

5199****T CAMARERO*LOBO,FERNANDO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5384****Z CAMPOS*MARTINEZ,JOEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4915****Q CAMUÑAS*DELGADO,DANIEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

1185****V CANO*GONZALEZ,JONATAN No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0226****L CANTALAPIEDRA*HERNANDO,DAVID No aporta Justificante del pago de la Tasa
5304****M CAÑAS*SANCHEZ,MARIA ELENA No aporta Anexo V

0595****Z CARDENAS*OBREO,OSCAR
No aporta Justificante del pago de la Tasa
No aporta Titulación Académica 
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5099****Z CARRASCO*CARRERAS,DANIEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

0388****H CARRASCO*COGOLLUDO,DIEGO Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0906****Z CARRASCO*CORDOBES,ANA BELEN Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0542****Y CASADO*GONZALEZ,ADRIAN
No aporta Solicitud
No aporta Justificante del pago de la Tasa
No aporta Titulación Académica 
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0901****D CASERO*MORA,ROSA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0257****Z CASERO*RODRIGUEZ,ALEJANDRO No aporta Titulación Académica
5342****J CASTRO*ALVARO,JAVIER No aporta Anexo IV

0533****Z CEA BELLO DE,ALFREDO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5022****G CELIS DE*MARINA,LUCIA No aporta Anexo IV
0320****P CHI*VAZ,DAVID No aporta Anexo V

2921****S CHISBERT*SILES,CAROLINA BEATRIZ No aporta Anexo V
Necesario presentar ESO o equivalente

4745****S CID*MORENO,RAQUEL No aporta Anexo V

5111****V COLLADO*CAMACHO,CARLOS BORJA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0707****E CONTRERAS*VINCES,BRYAN ANTONIO No aporta Titulación requerida

0275****W CORRALIZA*OCHOVO,JESUS No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0256****L COTO DEL*RAMON,RUBEN No aporta Anexo V
0544****H CUADRA*ESCUDERO,CARLOS No aporta Anexo IV
0532****L CUERVA*MARCOS,JONATAN GORKA No aporta Anexo IV
0485****K CUESTA*IGNACIO,JOSE No aporta Anexo V

5155****J CULEBRAS*GARCIA,DAVID No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

7026****A CURRAS*CUEVAS,ELENA No aporta Anexo V

7700****D DE*SAA GONZALEZ,ALFONSO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5100****Q DELGADO*ALONSO,ALEJANDRO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5088****V DIAZ*BAEZA,ROSA MARIA No aporta Anexo IV
0486****L DIAZ*CAZORLA,NOELIA No aporta Anexo V
5374****A DIAZ*LOPEZ,JOSE DANIEL No aporta Anexo V



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

0544****K DIAZ*RODRIGUEZ,GUILLERMO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5200****L DIAZ*SOLAETA,BEATRIZ No aporta Titulación Académica

5088****E DIEZ*SANCHEZ,JOSE ANDRES No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5350****F DOMINGUEZ*JIMENEZ,CONSUELO 
MARIA No aporta Anexo IV

5380****C DOMINGUEZ*LOPEZ,MARCOS No aporta Anexo IV
1338****T DOVLETE*DOVLETE,ALEXANDRU MIHAI No aporta Anexo IV
5371****Y DUEÑAS*GALLEGO,SERGIO No aporta Anexo IV

5290****R DURAN*COBO,AITOR No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0272****F DURAN*GOMEZ,DANIEL No aporta Anexo IV
1148****K ENE*FERARU,ANTONIA ALEXIA No aporta Anexo IV
5198****K ESCUDERO*SANCHEZ,SERGIO No aporta Anexo V

5349****V ESPINOSA*TORRES,NATALIA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0529****L ESTEBAN*ISABEL,RUBEN No aporta Anexo IV

0395****F ESTEBAN*UCEDA,JOSE No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5343****T EXPOSITO*MARTIN,OSCAR No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V
No aporta Titulación Académica

4687****E FERNANDEZ*GOMEZ,SERGIO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5429****S FERNANDEZ*LOPEZ,MANUEL ALFONSO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4731****D FERNANDEZ*MARUGAN,ALFONSO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0749****F FERNANDEZ*MENDEZ,MIGUEL ANGEL Necesario presentar ESO o equivalente
0660****X FERNANDEZ*PORTELA,DANIEL No aporta Anexo V
5426****R FERNANDEZ*SANCHEZ,JOEL No aporta Anexo V

5349****S FERRER*NILSSON,MATIAS No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4910****H FLORES*FERNANDEZ,ALVARO No aporta Anexo V
0533****D FONOLLOSA*JORBA,ROBERT FUERA DE PLAZO

5086****G FONTAO*REGUEIRA,DIEGO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4758****W FRAILE*TECHADA,SILVIA No aporta Justificante del pago de la Tasa
4752****C GALAN*CELADA,IRIA No aporta Anexo IV



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

2026****C GALLARDO*LOPEZ,GEMA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0602****B GALTES*ZUJEROS,JOSE MARIA No aporta Anexo IV

4729****B GALVEZ*CABALLERO,VICTOR MANUEL No aporta Anexo IV
No aporta Titulación Académica

5100****R GALVEZ*GOMEZ,ADRIAN No aporta Anexo IV
0259****A GARABITO*ROBLEDO,ARTURO No aporta Anexo IV

5439****Z GARCIA*BAENA,NOELIA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4728****D GARCIA*CORONA,GEMA No aporta Anexo IV
0255****F GARCIA*DIAZ,DANIEL No aporta Anexo IV
5090****R GARCIA*FERNANDEZ,MIGUEL No aporta Anexo V

7593****N GARCIA*GARCIA,EMILIO JOSE No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4686****X GARCIA*HEREDIA,TERESA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4939****E GARCIA*HERGUEDAS,ADRIAN No aporta Anexo IV
5201****V GARCIA*HERNANDEZ,DANIEL No aporta Anexo IV
5234****E GARCIA*HERNANDEZ,OSCAR No aporta Anexo V
0910****R GARCIA*HUETE,JOSE ANTONIO No aporta Anexo IV
7721****S GARCIA*NUÑO,TERESA ALEXANDRA No aporta Anexo V
5373****D GARCIA*ORTEGA,PILAR No aporta Anexo V

4901****L GARCIA*OTERO,ALEJANDRO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0194****F GARCIA*PRIETO,FERNANDO No aporta Anexo V
4758****P GARCIA*REQUENA,ALBA No aporta Anexo IV
4728****E GARCIA*RODRIGUEZ,SUSANA PILAR No aporta Anexo IV
7042****F GARCIA-OÑATE*CABO,VICTOR No aporta Anexo V
5109****K GARRIDO*ASENSIO,LARA No aporta Anexo V

5199****V GARRIDO*LIÑAN,SANDRA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0266****X GARRIDO*POLO,INES No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5201****X GARRUCHO*DIAZ - PAVON,DANIEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V
Necesario presentar ESO o equivalente

5372****H GAYO*GOLDEROS,JORGE No aporta Anexo V

5400****B GIL*BUSTOS,OSCAR No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V
Necesario presentar ESO o equivalente



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

5346****G GIL*TORREJON,ALVARO No aporta Anexo IV

5339****F GOMEZ*FRANCO,DAVID No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5288****A GOMEZ*GIL,CARLOS No aporta Anexo IV
7042****P GOMEZ*MUDARRA,PABLO No aporta Anexo V
0314****Y GOMEZ*QUEROL,BERNARDO No aporta Titulación Académica
0545****W GOMEZ*SANCHEZ,ALVARO No aporta Anexo IV
1186****Z GOMEZ*VERA,BARBARA No aporta Anexo IV
4900****B GONZALEZ*CASTRO,SERGIO Necesario presentar ESO o equivalente
7042****X GONZALEZ*DORREGO,DANIEL No aporta Anexo IV
5090****E GONZALEZ*GUTIERREZ,MIGUEL ANGEL No aporta Anexo V
5390****J GONZALEZ*LOPEZ REY,SANDRA No aporta Anexo IV
5435****X GONZALEZ*MIRAS,DAVID No aporta Titulación Académica
0531****K GONZALEZ*SILVA,ALICIA FUERA DE PLAZO
4496****C GONZALEZ*VAZQUEZ,LORENZO No aporta Anexo IV

0264****T GORDO*TELLO,IVAN MANUEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0320****H GRACIA*ALVAREZ,FABRIZIO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5400****T GUERRO*FUENTES,GONZALO No aporta Anexo V

1187****V GUILLEN*MONTEJANO,IÑIGO
No aporta Anexo IV

4731****R GUTIERREZ*LUCIO,SANDRA No aporta Anexo IV

7041****K HERNANDEZ*GARCIA,FRANCISCO 
MANUEL No aporta Justificante del pago de la Tasa

5145****A HERNANDEZ*MARTINEZ,LORENA No aporta Anexo V
5385****X HERNANDEZ*RODRIGUEZ,DIEGO No aporta Anexo V
5024****D HERRERO*BOTE,JAVIER No aporta Anexo IV
0392****F HERRERO*MOLINA,ALEJANDRO No aporta Anexo IV

7041****H HERRERO*MORENO,RAFAEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4685****F HERTOGEN*ORIZ,JOANA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5145****L HEVIA*MORENO,LUIS RENE No aporta Anexo V
5198****S HIDALGO*BAQUERO,CRISTINA FUERA DE PLAZO
7005****E HIGUERAS*ROSA,DIMAS No aporta Anexo V
5201****Z HORCAJO*SANCHEZ,SERGIO No aporta Anexo V
5384****S IGLESIAS*HERNANDEZ,JORGE No aporta Anexo IV
7289****D IRIGOYEN*SOLANO,ALFONSO No aporta Anexo V

0224****K IZQUIERDO*OLIVA,ABEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

0290****Y JALDON*RUIZ DEL PORTAL,NATIVIDAD No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0595****Y JANCKE*ACOSTA,IRENE No aporta Anexo IV
0231****A JIMENEZ*DELGADO,DAVID No aporta Anexo IV
4704****A JIMENEZ*GARCIA,JAVIER Necesario presentar ESO o equivalente
5356****F JIMENEZ*GIL,SERGIO No aporta Titulación Académica
5109****C JIMENEZ*HERNANDEZ,ALFONSO No aporta Anexo V

0257****T JIMENEZ*JURADO,DANIEL No aporta Titulación Académica
No aporta DNI

0257****C JIMENEZ*JURADO,NOELIA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5382****Y JIMENEZ*LOPEZ,ROCIO No aporta Anexo V
5395****T JIMENEZ*MORENO,MARTA No aporta Anexo V
7025****Y JIMENEZ*NIETO,SERGIO No aporta Anexo IV
5055****P JIMENEZ*RATON,BRIANDA No aporta Justificante del pago de la Tasa
0470****B KLIMESOVA*KASPARKOVA,SOÑA No aporta Anexo IV

5103****M KOZMA*SZILAGY,ANNA MARIA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

7006****P LABORDA*MEDEL,BEATRIZ No aporta Titulación Académica
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

2328****W LARA*MOLINA,JOSE MIGUEL No aporta Anexo IV

5090****H LEON*GARRIDO,MARIA No aporta Tasa
No aporta Titulación Académica

7042****Q LEON*LERMA,DAVID No aporta Anexo V

5098****C LERMA*HUERTAS,ALEJANDRO
No aporta Justificante del pago de la Tasa
No aporta Titulación Académica
No aporta DNI
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0602****H LIMONES*ILLANA,JAVIER No aporta DNI
4856****P LOPEZ*CID DE RIVERA,ANDREA No aporta Anexo IV

5047****A LOPEZ*FERNANDEZ-MONTES,MARIO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5343****K LOPEZ*GUTIERREZ,ELISA Necesario presentar ESO o equivalente
5077****R LOPEZ*MENENDEZ,MARIO No aporta Anexo IV

5371****L LOPEZ*MUÑOZ,SERGIO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5390****Q LOPEZ*RUIZ,RUBEN No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5374****C LOPEZ*SANCHEZ-BEATO,FEDERICO No aporta Anexo V



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

5073****V LOPEZ*TERUEL,JOSE CARLOS Necesario presentar ESO o equivalente

0904****S LOPEZ*VERGES,IVAN No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5145****L LORENZO*VIÑAMBRES,DAVID Necesario presentar ESO o equivalente
5153****Q LUENGO*COLOMO,FRANCISCO No aporta Anexo IV
5380****B LUMBRERAS*BRICIO,MIRIAN No aporta Anexo V

5380****R LUNA*ROMERO,JOSE IGNACIO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0594****Q MAESTRO*SANCHEZ,DAVID No aporta Anexo IV
7119****R MANSO*ROSTRO,ELENA No aporta Anexo V
7008****S MARIA*RAMOS,LEIRE No aporta Anexo V

7697****Y MARIN*CONTRERAS,MARIA ISABEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5347****B MARQUINA*CARDENAS,RUBEN No aporta Anexo V
0270****K MARTIN*ALVAREZ,JORGE LUIS Necesario presentar ESO o equivalente
4814****B MARTIN*GARCIA,JORGE No aporta Anexo IV
4723****E MARTIN*LOPEZ,NURIA No aporta Anexo V
5118****D MARTIN*MENDOZA,ALVARO No aporta Anexo IV
5037****G MARTIN*MUÑOZ,GONZALO No aporta Anexo IV
4722****V MARTIN*PARAMO,SARA Necesario presentar ESO o equivalente
0421****V MARTIN*TRUJILLO,PEDRO No aporta Titulación Académica
0317****E MARTINEZ*ALONSO,DAVID No aporta Anexo IV
4721****R MARTINEZ*ARIAS,INES No aporta Titulación Académica

7006****C MARTINEZ*GAMITO,ALONSO No aporta Titulación Académica
No aporta DNI

2099****D MARTINEZ*GARCIA,MIGUEL No aporta Justificante del pago de la Tasa
No aporta Titulación Académica
No aporta Anexo V

0267****B MARTINEZ*GOMEZ,JOSE ANTONIO No aporta Anexo V
0322****W MARTINEZ*SAAVEDRA,ANGEL LUIS FUERA DE PLAZO
5384****R MARUGAN*GALINDO,ADRIAN No aporta Titulación Académica
4914****P MAZA*SALTOS,KENNY MIGUEL No aporta Anexo V
7007****X MESA*MELGUIZO,BEATRIZ No aporta Anexo IV
4814****D MESTOUR*REDONDO,NABIL No aporta Anexo V
7042****Z MICO*PORTELL,JUAN LUIS No aporta Anexo V
0533****F MIGUEL DE*MARTINEZ,VICTOR No aporta Titulación Académica

4730****W MOLINA*VALLEJO,MARIA DE LOS 
ANGELES Necesario presentar ESO o equivalente

5055****E MONGE*GARCIA,IGNACIO No aporta Anexo IV
0905****A MONTEMAYOR*BARRANTES,NURIA No aporta Anexo V

5147****P MONTERO*CORONADO,FRANCISCO 
JOSE Necesario presentar ESO o equivalente



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

5289****K MONTES*MORAL,JOSE LUIS No aporta DNI
5057****N MORA*ALVAREZ-PALENCIA,JAIME No aporta Anexo IV
0595****Y MORACHO*BARROSO,DANIEL No aporta Anexo IV
0320****B MORALES*ABARCA,IGNACIO No aporta Anexo V
0530****Y MORALES*ANSON,LUIS MIGUEL No aporta Anexo V
5367****S MORALES*SANCHEZ,MARIO No aporta Anexo V

4683****B MORENO*LOPEZ,DAVID No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0230****Q MORO*FERNANDEZ,JORGE No aporta Anexo IV
4729****T MULAS*ARRANZ,DANIEL No aporta Titulación Académica
0486****R MUNDILLA*SALAMANCA,ANDRES No aporta Anexo V
7165****G MUÑIZ*GARCIA,ABIGAIL No aporta Anexo V
5108****D MUÑOZ*CASTILLO,GUSTAVO ADOLFO No aporta Anexo V
5088****Z NAVARRO*MIRANDA,JUAN CARLOS Necesario presentar ESO o equivalente

5090****J NAVAS*BUENO,BORJA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5289****B NAVAS*TORQUEMADA,LAURA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

6000****C NIACSU*BALAN,CONSTANTIN BOGDAN No aporta Anexo IV

5347****N NUÑEZ*BEN QUERRICH,JESUS No aporta Titulación Académica
No aporta Anexo V

0817****L NUZHNY*KARPENKO,ROMAN No aporta Anexo IV
5022****H OLIVEIRA*ROJO,JORGE No aporta Anexo IV
7289****X ONRUBIA*MOÑUX,ALEJANDRO No aporta Anexo V

0724****P ORTEGA*FRAGA,DAVID No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0544****V ORTIZ DE 
ZARATE*ALCARAZO,LAUREANO No aporta Anexo V

5367****Q ORTIZ*RODRIGUEZ,FRANCISCO JAVIER Necesario presentar ESO o equivalente

5098****H PACHA*ARRIBAS,EMILIO Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo V

5349****J PACHECO*VILRRIALES,TAMARA Necesario presentar ESO o equivalente
5347****K PANERA*PEDRAZA,ALICIA Necesario presentar ESO o equivalente
5347****E PANERA*PEDRAZA,MARTA No aporta Anexo IV

5357****R PANIAGUA*RUIZ,ARISTIDES
No aporta Justificante del pago de la Tasa
Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4754****K PARDELLAS*JURADO,MARIA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

4695****Q PARDOS*GENE,MERITXELL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0533****J PASO*GONZALEZ,JUAN MANUEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4729****J PAUL*JIMENEZ,RICARDO Necesario presentar ESO o equivalente
0271****K PEDROSA DE LA*MATA DE,TOMAS LUIS No aporta Anexo V
5193****F PEÑA*QUINTANA,DAVID No aporta Titulación Académica 
0544****R PEÑAS DE LAS*FERRER,EDUARDO No aporta Anexo IV
5100****J PEREDA DE*AMAR,ADRIAN No aporta Anexo V
0272****C PEREZ*ALAVA,VICTOR No aporta Anexo V

5148****Q PEREZ*ALBA,ALBERTO
No aporta DNI
No aporta Titulación Académica
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0603****E PEREZ*CABALLERO,RAFAEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0663****W PEREZ*CARPIO,NATALY
No aporta Solicitud
No aporta Justificante del pago de la Tasa
No aporta Títulación Académica 
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5347****H PEREZ*DOMINGO,JONATHAN No aporta Anexo IV
5199****L PEREZ*FALEIRO,SARA No aporta Titulación Académica
4722****Z PEREZ*LOPEZ,JUAN CARLOS FUERA DE PLAZO
4746****V PEREZ*POZA,SAMUEL No aporta Anexo IV

0595****T PEREZ*REGALADO,ANDREA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0544****J PILLADO*DONAIRE,DANIEL No aporta Titulación Académica
0274****J PIZARRO*JARQUE,ALEJANDRO No aporta Anexo V
5356****V PLAZA*MEDRANO,BORJA No aporta Anexo IV
4914****X PLEGUEZUELOS*FERNANDEZ,GONZALO No aporta Anexo V
5289****B POLVOROSA*CALERO,JESUS No aporta Titulación Académica

4981****K PONCE DE LEON*LOPEZ 
ANDUJAR,MIRIAN No aporta Anexo IV

5054****A PORRAS*FERNANDEZ,ELENA No aporta Anexo IV
7042****Y POZO DEL*HERRANZ,BEATRIZ No aporta Anexo V

5385****Y PRIETO*GUTIERREZ,ALVARO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5099****T PULPON*ZUMEL,DAVID No aporta Anexo IV
5428****Y QUESADA*MARTIN,CHRISTIAN No aporta Anexo IV
5346****J QUESADA*MARTIN,EDUARDO No aporta Anexo IV



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

5299****Q QUILON*MARTIN,OSCAR No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0274****Q RABADAN*PELAYO,MARIA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5340****H RAMIREZ*LOPEZ,MARIA PAZ Necesario presentar ESO o equivalente
5054****H RAMOS*GARCIA,TAMARA No aporta Anexo V

5057****B RAMOS*PERIN,GAIZKA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0277****H RAZOLA*CANALES,CRISTINA No aporta Anexo V
0390****B RECIO*TENA DE,ROBERTO No aporta Anexo IV

5359****A RELAÑO*CASTRO,MANUEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4901****C REVUELTA*RIEGO,ESTEFANIA Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4958****F REYES*HOLGUIN,CARMEN LETICIA
No aporta DNI
No aporta Titulación Académica
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5349****D RICO*NAVARRO,YONATHAN No aporta Anexo V

0531****Z RIQUELME*BERMEJO,JAVIER No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4758****Z RIVAS*GARCIA,DANIEL No aporta Anexo V
7784****Q RIVAS*SANCHEZ,JAVIER No aporta Anexo V

5382****D RIZO*GONZALEZ,SERGIO No aporta Titulación Académica
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5200****J RODRIGUEZ*BARBOSA,JORGE No aporta Anexo IV

0601****E RODRIGUEZ*BUBBER,ALBA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0901****G RODRIGUEZ*IBAÑEZ,ROBERTO Necesario presentar ESO o equivalente
0905****V RODRIGUEZ*MARCOS,EDUARDO No aporta Anexo IV

5395****H RODRIGUEZ*RINCON,ALEX MARIO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4731****M ROLDAN*MORCILLO,ALBERTO No aporta Anexo V
5384****C ROMAN*SERRANO,GUILLERMO No aporta Anexo IV

5390****P ROMERA*RUBIO,MARCO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

7005****P ROMERO*POZO,JUAN PEDRO No aporta Anexo V
5356****K RUIZ*MEDINA,AZAHARA Necesario presentar ESO o equivalente
0229****K RUPERTO*PEREZ,SILVIA No aporta Anexo IV



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

5529****W RUS*SERBAN,ALEXANDRA DENISA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4723****F RUZ*SANCHEZ,NURIA Necesario presentar ESO o equivalente
0909****G SABROSO*CALVO,DANIEL No aporta Título Académico

7042****P SALIDO*ARMARIO,FRANCISCO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0532****D SANCHEZ*BLAS,SERGIO No aporta Anexo V
4820****Y SANCHEZ*LOPEZ,JAVIER No aporta Anexo V

5098****P SANCHEZ*MARTIN,RUBEN Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo V

5356****B SANCHEZ*MONTOYA,JONHATAN No aporta Anexo V

4513****M SANCHEZ*OLIVA,VICTOR No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

7005****V SANCHEZ*SAN ANDRES,SERGIO No aporta Titulación Académica
5055****V SANCHEZ*SANZ,LAURA No aporta Anexo V

5035****T SANDOVAL*SANDOVAL,LOURDES 
CAROLINA No aporta Titulación Académica

No aporta Anexo IV
7080****J SANTOS*GANADOS,LUIS No aporta Anexo V
5087****K SANZ*FERNANDEZ,MARIA No aporta Anexo V
7008****P SARDINERO*HUERTAS,IVAN No aporta Anexo V
5345****W SERRANO*MAYOR,SERGIO No aporta Anexo IV
0544****S SERRANO*RODRIGUEZ,MARIO No aporta Anexo V
4752****A SIERRA*GOMEZ,ELISA No aporta Anexo IV

0904****F SILVA*OREJON,JOSE BERNARDO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4741****N SOLERA*HERNANDEZ,CARLOS No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

0318****E SOLIS*CASTEJON,ISABEL No aporta Anexo IV

5419****B SUAREZ*ANGUITA,MARTA No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5384****M SUAREZ*LORENZO,IGNACIO No aporta Anexo V
4730****L TEJERO*NUÑO,DAVID No aporta Anexo IV
4751****T TERRADILLOS*SUAREZ,FRANCISCO Necesario presentar ESO o equivalente

4900****C TOLEDO*FERNANDEZ,ALBERTO No aporta Anexo V
Necesario presentar ESO o equivalente

0229****B TORRALBA*GARCIA,MARCO ANTONIO No aporta Anexo V
6004****D TORRENTE*CASTILLO,KELY TATIANA No aporta Anexo IV



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

5098****Z TORRIJOS*JIMENEZ,DELIA
No aporta DNI
No aporta Titulación Académica
No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5440****G TRUCHADO*PULIDO,MONICA No aporta Anexo V
5356****N TRUEBA*COLMENARES,JORGE No aporta Anexo V
5341****M UCEDA*MARQUEZ,ANTONIO No aporta Anexo IV
0256****F VADILLO*JIMENO,MARIO No aporta Anexo V
5401****F VALLE*SANCHEZ,ANDRES No aporta Anexo V
0633****M VAQUERO*SORIA,ALBERTO No aporta Anexo V
5113****B VEGA*BUENO,JORGE No aporta Titulación Académica
0749****F VEGA*MENDOZA,MARIO No aporta Anexo IV
4906****C VELEZ*MARTIN,SHEREZHADE Necesario presentar ESO o equivalente
7300****H VELILLA*GUERRERO,CORAL MARINA No aporta Anexo V

7209****N VENTOSO*ALBERDI,FRANCISCO JOSE No aporta Anexo IV
Necesario presentar ESO o equivalente

4758****K VERDE*ROA,RODRIGO No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5199****Z VICARIO*MINGUEZAQ,ENRIQUE No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5430****G VICEDO*MONTERO,JAVIER No aporta Anexo V
5341****G VICENTE*MARTIN,CARLOS No aporta Anexo V

4754****P VILLALBA*GARCIA,ALBERTO No aporta Justificante del pago de la Tasa
Necesario presentar ESO o equivalente
No aporta Anexo V

5194****V VILLAR*SANCHEZ,FRANCISCO No aporta Titulación Académica

5054****W VILLAREJO*SANCHEZ,MARIA 
ESPERANZA No aporta Anexo V

7041****Z VILLAVERDE*ALCAZAR,IVAN No aporta Anexo V
0595****B VITA DE*ROMANISZYN,DIEGO DAMIAN No aporta Anexo V

0274****C YEPES*BERMUDEZ,ANGEL No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

5418****N YEPES*MONTIEL,MARTA No aporta Anexo V

5099****Z ZAMBRANO*BLANCO,JORDI ADRIAN No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V

4752****T ZARATE*SANCHEZ,RUBEN No aporta Anexo V

0255****F ZARZUELA*PUERTA,ALEJANDRO 
MIGUEL No aporta Anexo V

7027****H ZORZO*DIAZ,RICARDO JOSE No aporta Anexo IV

5089****S ZUIL*ACOSTA,DAVID No aporta Anexo IV
No aporta Anexo V



Plaza de la Constitución, 1 – 28500 Arganda del Rey – Madrid – Tlf.: 91 871 13 44 – Fax 91 871 63 12 – 
www.argandadelrey.es

Código Seguro de Verificación: 15255476362635540002
ED

IC
TA

28

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuran en la relación de 
admitidos ni en la de excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados 
a partir del siguiente a la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto 
que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

En todo caso se entenderán como causas de exclusión no subsanables:
- La presentación de la solicitud fuera de plazo.
- El incumplimiento de cualquier requisito de participación en el momento de la 

finalización del plazo de presentación de solicitudes.
- La falta de pago de la tasa por derechos de examen.

Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada de Régimen Interior, Seguridad, 
Emergencias y Fondos Europeos, Dª. Lucía Santana López, en Arganda del Rey en la 
fecha arriba indicada.

Fdo.: María Lucía Santana López

Concejala Delegada de Régimen Interior,

Seguridad, Emergencias y Fondos Europeos

Documento firmado electrónicamente

con fecha 17/04/2024 - 9:13:39


		2024-04-17T09:13:41+0200
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB


		2024-04-17T09:13:39+0200
	concejal
	CRIPTOLIB




